



محمد رجبی، مدیرعامل رجا گفت: کماکان در توسعه ناوگان، نوسازی و توسعه خدمات خود کار می‌کنیم و تعداد قطارهای هستاره را هم افزایش خواهیم داد و امیدواریم که در جهت افزایش رضایت‌مندی مردم بتوانیم در شبکه‌های جدید هم خدمات‌مان را توسعه بدهیم.



محمد رضا منصوری، ضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: خودروسازان باید استاندارد خودروهای داخلی را اصلاح کنند. مردم نباید خودروی غیر استاندارد سوار شوند و خودروسازان با استفاده از تکنولوژی‌های روز باید خودروهای جدید و باکیفیت تولید کنند.

## نوسازی ناوگان هوایی با هوپیماهای روس

سو خودر صد جایگزینی هواپیمای مسافربری با محصولات بوئینگ در ایران است



سخنگوی سپاه اعلام کرد:

### اسنپ برای ما نیست

سردار رمضان شریف گفت: بر خلاف شایعاتی که از مدت‌ها پیش زمره شده است، برای تنویر افکار عمومی و آگاهی ملت عزیز ایران تاکید می‌کنیم، نه تنها «اسنپ»، بلکه هیچ یک از سامانه‌های هوشمند حمل‌ونقل شهری، ارتباطی با سپاه نداشته و ندارند.

#### مترو حومه ای درگیر مباحث بودجه‌ای

سید قوام‌الدین حسینی، مجری خط متروی تهران - پرنده گفت: ادامه ساخت و اتصال مترو تهران به شهرهای اندیشه، هشتگرد، پرنده و دیگر شهرهای اقماری براساس قانون منوط به تامین منابع مالی دولتی است، زیرا قطار بین‌شهری محسوب شده و قطار بین‌شهری نیز با بودجه دولتی ساخته می‌شود. متن کامل این خبر را با کلیک بر روی تیتر در سایت «تیوز» بخوانید.

#### راه برن رفت از آلودگی هوا ساخت خیابان نیست

مهرداد تقی زاده، معاون حمل‌ونقل و وزارت راه و شهرسازی گفت: راه برن رفت از آلودگی هوا ساخت خیابان و زیرگذر جدید نیست، احداث خیابان و تولید خودرو پایان نمی‌یابد و نتیجه آن افزایش آلودگی هوا خواهد بود. بنابراین ما باید انسان‌ها را جابه‌جا کنیم و این برنامه جدید شهرهای بزرگ دنیا برای توسعه حمل‌ونقل عمومی است.

#### طرح ترافیک از ۱۵ اردیبهشت ماه اجرایی می‌شود

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران گفت: ما همه تجهیزات را تأیید کردیم و ان‌شاءالله از ۱۵ اردیبهشت ماه طرح ترافیک اجرایی می‌شود. به احتمال زیاد تا ۲ هفته بعد از ۱۵ اردیبهشت، طرح ترافیک به صورت ارشادی اجرا خواهد شد. تمام تلاش ما این است که در اجرای این طرح، حقی از مردم ضایع نشود.

#### واگذاری ۸۰ قرارداد میلیاردی بدون مناقضه

حجت میرزایی، معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران گفت: در سامانه شفافیت قراردادهای شهرداری تهران ۳۱۰ قرارداد بالای یک میلیارد تومان منتشر شده است که ۸۰ قرارداد آن بدون مناقضه بسته شده است و البته پیمانکارها متعدد بوده‌اند. از آنجایی که مبارزه با فساد خواست مشترک شهرداری و مدیریت شهری است، تصور من این نیست که با رفتن نجفی این روند کند شود. این امر خواست مشترک شهرداری و شورای شهر است.

#### تلاش برای تغییرات اساسی در برخی مسیرها

عبدالهاشم حسن‌نیا - معاون وزیر راه و شهرسازی

در برخی از آزادراه‌ها و بزرگراه‌های کشور تعداد تصادفات و تلفات قابل‌تأمل است لذا باید وضع موجود را بازنگری کرد و به لحاظ کیفی تغییر اساسی در آن‌ها ایجاد کرد.



#### ضرورت توجه به آستارا

مصطفی سالاری - استاندار گیلان

شهرستان آستارا به لحاظ جغرافیایی، موقعیت خوبی برای ترانزیت کالا به کشورهای غرب جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود. ترانزیت کالا به کشورهای غرب ایران از مسیر این شهرستان می‌تواند برای مردم منطقه شغل و درآمد ایجاد کند به شرطی که این شهرستان فقط مسیر عبور نباشد.



#### مهمترین فاکتورها در صنعت کشتیرانی

علی اکبر غنچی - مدیرعامل شرکت حمل‌فله کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

برای ارتقا ایمنی دریایی باید نقش نیروی انسانی، اقتصاد و فن‌آوری را با یکدیگر تلفیق کرد. هوشمندسازی، دیجیتالیزم و اتوماسیون به مهم‌ترین فاکتورها در صنعت کشتیرانی تبدیل شده‌اند. برای خواندن متن کامل صحبت‌های علی اکبر غنچی روی تیتر خبر کلیک کنید.



پیشنهادات، انتقادات و سوژه‌های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

